BONALD. — Franciscus Bonaldus, natione Gallus, patria Minatensis apud Gabalos, Societatem Jesu anno 1572 ingressus; humaniores litteras et theologiam moralem professus, et pietate clarus obdormivit in Domino anno 1614. Exstant Gallice ab eo conscripta : *Stella mystica*, — *Divina Ecclesiæ economia*, — *Praxis Christiana*, sive ratio bene vivendi, — *Speculum sapientia divine*, etc.

BONAN. — Philippus Bonannus (Buonanni), natione Italus, patria Romanus, Societatem Jesu ingressus, claruit pietate, scientia et laboribus. Plurima Italice et Latine scripsit praesertim de rebus naturalibus. Inter ejus opera numerantur : *Observationes circa viventia in non viventibus*, — *De omnibus ordinibus regularibus et militariibus sub propriis habitibus et insigniis*, etc. Obiit anno 1725.

BONART. — Oliverius Bonartus (Bonacris), natione Belga, patria Iprensis, Societatis Jesu alumnus, theogiam moralem octennio professus, obiit anno 1655, et in lucem edidit : *De horis canoniciis libros tres*, — *Commentarium in Ecclesiasticum*, — *De sacrosancto Missæ sacrificio*, etc.

BONAV. S. — Sanctus Bonaventura, Joannes in baptismō dictus, paterno cognomento Fidantius, a Græcis in Lugdunensi concilio Eutychius vel Eustadius appellatus, de Balneoregio natus, ordinis Minorum octavias generalis, Albanensis episcopus, S. R. Ecclesiae cardinalis, vir in divinis Scripturis eruditissimus, ingenio subtilis et clarus eloquio et propterea *Doctor seraphicus* nuncupatus, migravit ad coelos anno 1274. Plurima et eximia concinnavit opera : *Commentaria in sacram Scripturam*, — *In libros quatuor Sententiarum*, et alia septem tomis in-fol. comprehensa.

BONEF. — Enimundus Bonifacius (Bonnefond), natione Gallus, patria Cerebelliacensis, religione heterodoxus, jurisconsultus celeberrimus et professor, edidit : *Juris orientalis libros tres*, *notis illustratos*, etc. Obiit anno 1574.

BONET. — Nicolaus Bonetus, natione Siculus, patria Messanensis, ordinis S. Francisci monachus, ad Melitensem episcopatum a Clemente VII, anno 1342, sublimatus, vir scientia, meritis, prudentia clarus, *Doctor proficuus* nuncupatus, scripsit : *Postille in Genesim*, — *Commentaria in Aristotelem*, — *In libros IV Sententiarum*, — *Tractatum de conceptione B. V. Mariæ*, etc., etc. Obiit circa medium saeculi xiv.

BONFAD. — Julius Bonfadius, natione Italus, eximium edidit opus prænotatum : *Thesaurus ecclesiasticarum decisionum*.

BONFRER. — Jacobus Bonfrerius, natione Belga, patria Dionantensis, Societatem Jesu anno 1592 ingressus, philosophiam et theologiam in collegio Duacensi docuit. Vir multiplicitis eruditio, ingenii sagacitate, judicij maturitate, styli facilitate ac nitore, memorias denique tenacitatem excellens, insignia edidit opera his sub titulis : *Præloquia in totam Scripturam sacram*, — *Onomasticon urbiuum et locorum sacrae Scripturae*, — *Pentatenchus Moysis commentario illustratus*, — *Josue, Judices et Ruth commentario illustrati*, etc., etc. In senectute bona obiit Tornaci, anno 1642.